1
AS8863AE
集成 D-GaN HEMT离线式电流模式控制功率开关
AS8863AE_REV1.2_CN 无锡众享科技有限公司
特点
 4ms软启动
 满足 75mW待机要求

建议接2M电阻作电位平衡
产品标记
订货信息
型号 描述
AS8863AE ESOP-8，无卤、编带盘装，4,000颗/盘
4
AS8863AE
集成 D-GaN HEMT离线式电流模式控制功率开关
AS8863AE_REV1.2_CN 无锡众享科技有限公司
极限参数
参数 数值 单位
VDD直流供电电压 -0.3~58.5 V
VDD直流箝位电流 10 mA
VDS_max功率管漏源最大电压 700 V
VDS_transient功率管漏源瞬态电压 800 V
FB, CS电压 -0.3~7 V
最大结温 150 °C
储藏温度范围 -55 to 150 °C
焊接温度 (焊接, 10 s) 260 °C
ESD人体模型 2 kV
ESD机器模型 200 V
推荐工作条件
参数 数值 单位
VDD供电电压 9 to 50 V
工作环境温度 -40 to 85 °C
电气参数
若无特殊说明，VDD=16V，TA=25℃。
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
供电部分（VDD管脚）
IVDD_st VDD启动电流 VDD=14.5V 5 20 uA
IVDD_OP VDD工作电流 VFB=3V 1.6 mA
VDD_ON VDD开启电压 19.5 21 22.5 V
VDD_OFF VDD关断电压 6.5 7.2 8 V
VOVP VDD OVP阈值 VCS=0V ,VFB=3V, 56 58.5 61 V
反馈部分（FB管脚）
VFB_OPEN FB开环电压 5 V
IFB_SHORT FB短路电流 0.375 mA
5
AS8863AE
集成 D-GaN HEMT离线式电流模式控制功率开关
AS8863AE_REV1.2_CN 无锡众享科技有限公司
VTH_0D
0占空比FB阈值电
压
0.8 V
VTH_PL
功率限制FB阈值电
压
3.7 V
TD_PL 限制防抖动时间 50 ms
ZFB_IN 输入阻抗 4 KΩ
Vskip
驱动停止FB电压阈
值
2.2 V
电流采样部分（CS管脚）
Soft Start Time 软启动时间 4 ms
TLEB 前沿消隐 270 ns
ZCS_IN CS脚输入阻抗 40 KΩ
VCS(max) 过流保护阈值 0.78 0.8 0.83 V
TD_OC 过流保护延迟时间 120 ns
振荡器部分
FOSC 振荡频率 108 118 128 KHz
ΔF(shuffle) /FOSC 抖频范围 -4 4 %
ΔF_Temp 频率温度稳定性 5 %
ΔF_VDD 频率电压稳定性 5 %
DMAX 最大占空比 VCS=0V ,VFB=3.3V, 70 80 90 %
FBURST 打嗝模式工作频率 22 KHz
功率MOSFET部分（Drain管脚）
Vds_max 漏源最大电压 Vgs=-25V 700 V